OBJETO:AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESTINADOS ASNECESSIDADES  

DO CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA - CE, 

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO. CRÉDITO PELO QUAL 

OCORRERÁ A DESPESA: CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO 

CEARÁ - CRA-CE, da Dotação orçamentária nº 4.4.90.52.00. VALOR: R$ 4.349,00 

(quatro mil trezentos e quarenta e nove reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: 10.03.2016 

– 10.06.2016. ASSINA PELA CONTRATANTE: LEONARDO JOSÉ MACEDO -

Presidente do CRA-CE. ASSINA PELA CONTRATADA: Sebastião Leme 

Ribeiro Morais, CPF: 034.348.183-91, sócio. FORTALEZA-CE, 10 de março de 

2016. Adm.